«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

                                                       третьего созыва
 XVI очередная сессия

от 27 декабря  2016 года  № 139
О перечне муниципального имущества,

передаваемого в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда муниципального образования «Карлыгаское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов от 02.03.2012 года №133,  Собрание депутатов  муниципального образования «Карлыгаское сельское поселение» р е ш а е т:
       1. Предоставить в безвозмездное пользование помещение нежилого фонда администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» муниципальному бюджетному учреждению Мари-Турекская  межпоселенческая  центральная библиотека согласно перечня (приложение №1).
       2. Администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  заключить договор безвозмездного пользования  с муниципальным бюджетным учреждением Мари-Турекская  межпоселенческая  центральная библиотека.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Председатель Собрания депутатов

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                        Л.Н.Яковлева

                                                                                                           Приложение №1

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

от 27 декабря 2016 года №139
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость

в руб.
	Остаточная стоимость в руб.
	Площадь

	1.

	Нежилое помещение Арборской сельской библиотеки
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д.Лопово, ул.Лопово, д.47.

	154 кв.м